REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

pt |& Te
z+ (o

DEPUTADO (o)

IRAPUAN PINHEIRO (3) ) ( M a
PREFEITURA MUMIGEIRAL q Fá

(o) Can E£ Página8 A% +
deg 48Nyna

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.07.04.1

Aos quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Vânia
Lúcia Pinheiro de Queiroz, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º
de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2024.07.04.1, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240704/0001-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 14.433.879/0001-70 - REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Contratação da
apresentação de show
musical da Banda “

FORRO REAL” no dia
23 de agosto de 2024,

1 alusivosas 1.0 SRV 150.000 90.000,00 | 90.000,00
Festividades em
comemoração ao dia
dos Pais do Município
de Dep. Irapuan
Pinheiro/CE

Total R$ 90.000,00

Homologado para REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/ME Nº 14.433.879/0001-70, pelo
melhor valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), em 04/07/2024.

Vânia L ueiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 8645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

HP: 12,464.103/0001-9T | EMAIL: priipadmBgmail.com
ans: (88) 3565-1218

po PÉ brcy,
DEPUTADO e ÇA

IRAPUAN PINHEIRO $ E
PREFEITURA MUMEGEIRA 0) (6)

[8]

g Eat &

x Página
Sa

R %; 5
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 4% +) “E nynato

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nº 2024.07.04.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00004.20240704/0001-24, o(a) Sr(a).

Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC DE

ASSIST. SOCIAL TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, nos termos do inciso IV do Art.

71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da

adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

14.433.879/0001-70 - REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA

Item Descrição Marca | Qtd. Und. v.Ref.
|

V. Unit. V. Total

Contratação da
apresentação de show
musical da Banda “

FORRO REAL” no dia
23 de agosto de 2024, :

1 alusivosas o Jo SRV 150.000,0 90.000,00 | 90.000,00

Festividades em
Í

comemoração ao dia
dos Pais do Município
de Dep. Irapuan
Pinheiro/CE Pre agEpR$ 90.000,00

& “adjudicado para REAL PRODUCOES E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº

'"14,433.879/0001-70, pelo melhor valor de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), em

04/07/2024.

ORDENADOR(A) DE DE

'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIR

Nº): 12,464.103/0001-9t | EMAIL: prdipadnb gmail.com
ane: 188) 3569-1218 sa